
 Asistenční služba Global assistance je k dispozici nepřetržitě 24/7 ve většině světových 
jazyků. 
 Možnost pojistit profesionální sportovce. 
 Smlouva je vydána klientovi ihned po úhradě pojistného. 
 Produkt neslouží jako podklad k žádosti o udělení víza, či žádosti o dlouhodobý pobyt nad 90 dní. 

  

Klient dostane horečku a silné bolesti v krku. 
Zavolá na asistenční službu a obrátí se na lékaře, 

kterého mu operátor AS doporučí.   Na 
základě toho, jaký typ pojištění klient využívá, 
mu bude hrazena následující péče: 

 
 Kryje náklady spojené s akutním 

lékařským zásahem.  
 V  případě sjednání smlouvy typu  

Schen- gen se pojištění vztahuje i na  
nutnou a  neodkladnou péči v  

Schengenském prostoru. 
 Vztahuje se na léky předepsané 

lékařem a na akutní ošetření zubů. 
 Zdravotní stav pojištěného před 

uzavře- ním smlouvy se nezkoumá. 
 Dítě lze pojistit již od 3. měsíce 

věku.  Maximální vstupní věk není 
omezen.  
 Slevový program pro studenty.  

  

  

www.slavia-pojistovna.cz 
TČ: 111123/2021/23 

 Cestovní pojištění cizinců má 
rozsah rozšířené zdrav.péče nad rámec 
nutné a neodkladné zdrav. péče. Z důvodu 
max. délky pojištění 90 dní však 

neobsahuje například preventivní a 
dispenzární péči. 
 Pokrývá nutnou a  neodkladnou 

zdravotní péči v  případě náhlého 

onemocnění nebo úrazu v 

Schengenském prostoru. 
 Zahrnuta repatriace nebo 

přeprava tělesných ostatků pojištěn. 
do mateřské země  Možnost 

připojiš. občans. odpovědnosti  
 Limity odpovědnosti: škoda 

na zdraví 1 000 000 Kč /škoda na věci 
500 000 Kč / následná finanční škoda 

250 000 Kč. 
První návštěva lékaře a jím předepsané léky 
budou proplaceny na základě dokladu z 
lékárny a to ve výši, která odpovídá úhradě z 
veřejného zdravotního pojištění. Následné 
kontroly u lékaře hrazeny nejsou. 

Zdravotní péče a převoz 1 600 000 Kč (min. 60 000 €) 2 000 000 Kč (min. 75 000 €) 

Stomatologická péče 3 000 Kč 5 000 Kč 

Ambulantně předepsané léky 3 000 Kč 5 000 Kč 

   

    

 



 

První návštěva lékaře a jím předepsané léky budou 
proplaceny na základě dokladu z lékárny a ve výši, 
která odpovídá úhradě z veřejného zdravotního 
pojištění. Všechny následné kontroly spojené s 
tímto onemocněním budou také hrazeny. 

 

 


